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Heipä hei ystäväni ☺ 
 
Lähetystyöntekijän työ ei ole yksitoikkoista ja samankaltaista päivästä toiseen. Edellisen kirjeeni 

kirjoittamisen jälkeen olen saanut tehdä kaikkea vessojen urakkakuuraamisen ja juhlakuvissa 

hymyilemisen väliltä. 

 

 

Rauhan seurakunta muutti uuden, vielä hieman keskeneräisen, 

kirkon tiloihin huhtikuun alussa. Sen jälkeen kirkkoa viimeisteltiin 

ja esiintulleita ongelmia korjailtiin. Ensimmäisen kuukauden ajan 

kirkkosalin lattia oli tasaista betonia, josta irtosi jatkuvasti hieman 

pölyä. Eräänä sunnuntaina lattiaan oli saatu laatat. Eräs 

seurakuntalaispariskuntamme ei ollut mennyt viikoksi muihin töihin, 

vaan oli asentanut lattialaatat paikalleen. Tämä oli heiltä suuri lahja 

seurakunnallemme. 

 

 

Kuvassa: Katossa ja alttariseinällä olevat ristit heijastuvat 
lattialaattoihin. 
 

 

 

Touko-kesäkuulla alkoi uusi kouluvuosi. Minä en tänä vuonna ollut ostelemassa koulupukuja 

työtovereideni kanssa, vaan seurasin hankintojen etenemistä toimistopöydän takaa. Samalla reissulla, 

jolla koulupuvut käytiin ostamassa, pyydettiin kummilapsia kirjoittamaan kummeilleen kirje. Näitä 

kirjeitä olen käännellyt tasaista tahtia suomeksi siitä alkaen. 

 

Uusi kouluvuosi toi iloisia uutisia myös Rauhan seurakuntaan. Seurakuntalaisemme neiti Tukkataa pääsi 

opiskelemaan teologiaa Luther Seminaariin, eli LST:hen.  

 

Toukokuun puolessa välissä ajoin täydellä autolla Koillis-Thaimaahan Phibuniin, Ubon Ratchathanin 

lääniin. Phibunissa on seurakunnan lisäksi kirkkomme ylläpitämä oppilaskoti, Immanuel Hostel. 

Oppilaskoti on toiminut jo 20 vuotta. Nyt viimein saatiin toinen, poikien, asuntolarakennus. Rakennuksen 

alakerrassa ovat asuinhuoneet ja yläkerrassa kokoontumissali. Oppilaskodin ohjelmassa on läksyjen teon 

lisäksi mm. thai-tanssin opiskelua, päivittäiset iltahartaudet sekä normaaleja kodin töitä ruoanlaittoa ja 

siivousta. 

Menimme Phibuniin jo tiistaina, vaikka avajaiset olivat vasta lauantaina. Autoon oli lastattu 5 naista ja 

yksi lapsi, kaikkien matkatavarat sekä kummilasten uusia koulureppuja niin paljon kuin mahtui mukaan. 

Keskiviikkona aloitimme tämän uuden, viimeistelytöitä vaille valmiin, rakennuksen siivouksen. 



Rakennukselle ei oltu tehty rakennussiivousta, vaan me teimme sen. Vessa-kylpyhuoneet kuurasimme 

katosta lattiaan. Ensimmäisen kerran niihin sisään 

mennessäni katsoin ”Aa, onpa kauniit mattapintaiset 

laatat”, siivouksen jälkeen totesin ”Ai, ei ne laatat 

olleetkaan mattapintaiset”. Tuo ehkä kertoo jotain 

työn määrästä. Majoitushuoneiden lattiat pestiin, 

uuden kaapit ja patjat otettiin muoveista ja sijattiin 

kuntoon. Ikkunat pestiin useampaan kertaan, koska 

välissä olleen sateen myötä ne likaantuivat uudelleen. 

Juuri, kun luulimme uuden talon olevan siisti, 

saapuivat verhojen asentajat ja porasivat reiät 

verhotankojen ruuveille, ja taas pääsimme siivoamaan. 

Kun uusi talo on saatu suhteellisen hyvään kuntoon oli 

aika kääntää katse vanhan asuntolarakennuksen 

suuntaan. Avajaisjuhlassa kun sekin pääsisi tarkkailun 

kohteeksi. Siispä lisää vessa-kylpyhuoneita 

siivottavaksi. Näissäkin vessoissa saimme kuurata 

seinät, lattiat, pöntöt jne. Puhdasta tuli ja hommassa  

 kroppa väsyi. Lauantaina juhlittiin tämän uuden  

 asuntolarakennuksen avajaisia kauniisti ja komeasti. 

Kuvassa: Oppilaskodin nuoret ja henkilökuntaa Avajaisten jälkeen kaasuttelin taas täydellä autolla 

 Bangkokiin. Pitkä, rankka mutta äärettömän antoisa  

 reissu oli taas takana. 

 

Toisia suuria avajaisia pääsin juhlimaan juhannussunnuntaina, kun Rauhan seurakunnan uusi kirkko 

vihittiin käyttöön. Rakennuksen 

ensimmäisessä kerroksessa on 

lasten/nuorten kokoontumishuone, 

emännän asuntohuone, keittiö, 

opiskelijan majoitushuone (joka tällä 

hetkellä toimii toisten rumpujen 

sijoituspaikkana ja rumpujen 

harjoitteluhuoneena), evankelistan 

asunto (huone omalla kylpyhuoneella ja 

keitto mahdollisuudella) sekä vessat 

naisille ja miehille. Kirkkosali ja 

evankelistamme työhuone ovat toisessa 

kerroksessa. 

Avajaisiin valmistauduttiin 

antaumuksella koko kevään ajan. 

Avajaisten ajankohta pysyi pitkään 

hämärän peitossa johtuen tulossa 

olleista vaaleista. Avajaisia ei tahdottu 

vaalien kanssa samalle päivälle. Näin 

ollen päivän lukkoon lyömisessä 

jouduttiin odottamaan ensin tieto 

vaalipäivästä. Tämä ei kuitenkaan 

estänyt valmisteluja ja harjoituksia.  



Avajaispäivänä vietimme aamulla normaalia jumalanpalvelusta 

omalla seurakunnalla. Tuoleja oli kirkkosali täynnä jo silloin, 

mutta kaikki eivät vielä täyttyneet. Jumalanpalveluksen 

jälkeen söimme kirkkoriisit pika-pikaa ja sitten pääsivät 

kaikki viimeiset harjoitukset alkamaan. Illalla varsinaisessa 

juhlassa kaikki meni hienosti. Seurakuntamme jäsenet olivat 

monissa eri tehtävissä tekemässä juhlasta juhlan. 

Vastaanottajat jakoivat kaikille muistoksi juhlasta 

jääkaappimagneetin, jossa on uuden kirkkomme kuva.  

Avajaiset aloitettiin tieltä kirkkomme edestä, jossa piispa 

Banjob rukoili uuden kirkkomme puolesta ja leikkasi 

ruusukenauhan avaamisen merkiksi. Tämä jälkeen siirryimme 

kaikki kulkueena ylös kirkkosaliin, joka täyttyi viimeistä 

paikkaa myöden. Osa jäi alakertaan ja pihalle pystytettyyn 

katokseen. Aluksi saimme kuunnella (ja laulaa mukana jos 

osasi) seurakuntalaistemme johtamia hengellisiä lauluja. 

Laulujen jälkeen piispa Banjob (kuvassa seurakuntamme 
evankelistan Kritchain kanssa) siunasi kirkossa alttarin, 

saarnastuolin, kastemaljan jne. erikseen käyttöönsä. 

Avajaisissa saimme viettää yhdessä ehtoollista.  

Ohjelmassa oli monia onnittelupuheenvuoroja ja –lauluesityksiä. Päivän päätteeksi nautimme yhteisenä 

päivällisenä kalanvatsakeittoa. 

Seurakuntamme lahjaksi saamat taulut on nyt ripustettu seinille ja ehtoollisvälineet pääsevät käyttöön 

aina, kun saamme papin vierailemaan seurakunnassamme. 

 

Kiitos kaikista viesteistä, yhteydenotoista ja erityisesti rukouksistanne. Kesällä Suomen lomallani sain 

teistä muutamia tavata. Kohtaamiset olivat ilo! Tieto rukoustuesta kantaa. Yhdessä me tätä työtä 

teemme!  

 

Viime kirjeessäni mainitsin rukousaiheeksi ”syksyn kummilasten leirin”. Jouduimme perumaan tämän 

leirin taloudellisen tilanteen johdosta. Tahdomme taata kaikille kummilapsiksi valituille mahdollisuuden 

saada koulun käyntiinsä kaiken tarvittavan tuen. Näin ollen leiri on se mistä karsimme tämän 

takaamiseksi. 

 

Rukousaiheina tahdon jättää teille  

• Rauhan seurakunnan  

• Phibunissa, Koillis-Thaimaassa toimivan oppilaskodin 

• Kaikki kummilapsemme ja työn heidän parissaan 

• Tukkataan opinnot LST:ssä 

• koko ELCT:n pappitilanteen eli pappipulan! 

 

Siunattua syksyä! 

Kirsi 
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Nurmijärvi, Salon seurakunnan Perttelin alue, Lappeenranta, Sammonlahti ja Lauritsala                          . 
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